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BADANIE RYNKU – zapytanie o informację cenową                                         Poznań, dnia 21.07.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Enea Centrum sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, pl. Władysława Andersa 7, 61-894 Poznań przeprowadza 

badanie rynku w zakresie: 

Kompleksowej obsługi wydruku masowego dokumentacji wychodzącej dla GK Enea. 

 

W związku z powyższym zapraszamy do złożenia wstępnej informacji zgodnie z treścią Załącznika nr 1 

obejmującej zakres prac opisanych w Załączniku nr 2 do niniejszego zapytania. 

Odpowiedź prosimy złożyć drogą mailową na adres:  justyna.wota@enea.pl, w terminie do dnia 01.08.2023 r.  

W przypadku pojawienia się konieczności dodatkowych wyjaśnień prosimy o kontakt z Panią Justyną Wotą, 

tel. +48 695 650 336, adres e-mail: justyna.wota@enea.pl. 

 

Niniejsze zapytanie nie jest i nie może być interpretowane jako oferta (w rozumieniu art. 66 k.c.), zaproszenie 

do udziału w negocjacjach, bądź propozycja zawarcia umowy dotyczącej kwestii objętych zapytaniem, w tym 

w szczególności nie jest i nie może być interpretowane jako oferta, umowa ani zobowiązanie do udzielenia 

zlecenia, o którym mowa w niniejszym zapytaniu. Każdy z podmiotów, który odpowie na niniejsze zapytanie 

ponosi wszystkie koszty własne oraz podwykonawców takiego podmiotu związane z przygotowaniem 

informacji. 

 

 

Z poważaniem 
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Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz informacji cenowej. 

Załącznik nr 2 - Szczegółowy opis zapytania o informację cenową. 

Załączniki nr 3, 4 – Przykładowe pliki tekstowe zawierające dokumenty rozliczeniowe.   

Załączniki nr 5 i 6 - Przykładowe obrazy dokumentów rozliczeniowych w Wersji I.  

Załączniki nr 7 i 8 - Przykładowe pliki tekstowe zawierające dokumenty windykacyjne.  

Załączniki nr 9 i 10 - Przykładowe obrazy dokumentów windykacyjnych w Wersji I. 

Załącznik nr 11 - „Drukarka online – karta ustaleń” 

Załącznik nr 12 - Przykładowy plik z metadanymi dla Drukarki Online. 

Załącznik nr 13 - Przykładowe zamówienia na koperty i druki. 

Załącznik nr 14 – Księga Tożsamości Marki Enea.  

Załącznik nr 15 - Wzory kopert zamawianych w ramach Części II.   

Załącznik nr 16 - Przykład koperty z dodatkowym zadrukiem.  

Załącznik nr 17 - Wykaz przykładowych metadanych do eArchiwum. 

Załącznik nr 18 – Formularz do pytań.  
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